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Nazwa [ adres jednostld sprawozdawczej: Adresat;

Samorzgdowe Kolegium Cdwolawcze w Pile INFORMACJIA DODATRKOWA .
Dzigci Polskich 26 )

64-920 Pila

Numer identyfikacyjny REGON: sporzqdzona na dzien 31/12/2018 r.

570174862

) Ministerstwo Finansow Budzet Pafistwa
Informacja dodatliowa

1. Wprownadzenie do sprawozdania finansowego

Lp.

Eiykieta Wartosé

1

1.1

Nazwa jednostki

Samorzgdowe Kolegium Odwolawcze w Pile

1.2

Siedziba jednostki

Pita

1.3

Adres jednostki

Dzieci Polskich 26 64-920 Pita

1.4

Podstawowy przedmiot dziatalnodel jednostki -rozpatrywanie odwolafi ed decyzji, -rozpatrywanie zazalen na

postanowienia, -rozpatrywanie ponaglen na bezezynnosé lub
przewlekie prowadzenic postepowati, - rozpalrywanie wnioskow o
wznowienie postgpowania lub stwierdzenie niewaznosci decyzji w
indywidualirych sprawach z zakresu administracji publiczne;
nalezgeych do whadciwoscel organdw jst, -rozstrzyganie sporaw
kompetencyjnych pomigdzy organami jst, dla ktdrych dane kolegium
jest wspolnym organsm wyzszego stopnis, ~rozpatrywanie zazaleh na
postanowienia 0 cdmowie wydania zaswiadezenia, -tozpatrywanie
wnioskéw w przedmiocie braku zasadnodci wypowiedzenia
wysokodci oplaly rocznej z tytulu uzytkowania wieczystego,

Okres sprawozdawczy

Roczny-2018

Agregat? (Tak / Nie)

Nie

Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Jedlnestla stosuje zasady (polityka) rachunkowodci zgodne z zapisami

uot (art.3 ust, 1 pkt 11) oraz rozwigzania dopuszczone '
rezporzgdzeniem w sprawie rachunkowodci oraz plandw kont, 1)
srodki trwate 1 whip na dzieil bilansowy wycenia si¢ wy cen nabycia
lub kosztow wytworzenia 2) srodki trwate stanowigce wlasnosé
Skarbu Pafistwa lub ofrzymane niecdplatnic na podstawie decyzji -
wladciwego organy w wartodei okreslone] w tej decyzji 3) wartodd
$rodkow pienigznych okreéla sig na podstawie wyciag6dw bankowych
rachunku biezgce wydatlcdw, dochodéw oraz rachunku funduszy
$wiadezed socjalnych 4) materialy wycenia w cenie zakupu 5) étodki
trwate { wiip umarza Iub amortyzuje sie wg stawek i okrestw
okre§lonych w przepisach ¢ podatku dochodowym od os6b prawnych
6) Naliczenia umorzenia i amortyzacji od srodkow trwatych § wnip
umarzaiych stopniowo dokonuje sig jednorazowo za caty rok na
koniec roku ebrotowego 7) Dla $rodkéw trwatych i wnip umarzanych
stopniowo | jednorazowo prowadzi si¢ ewidencje ilogciowo-
warttosciows, 8) Bwidencja ilosciows obejimuje sie srodki trwate o
wartodcl poczatkows] nizszsj od 300 2t podiegajacych spisaniu w
koszty w momencie przyjecia ich do uzywania 9) Ewidencja kosztdw
dziatalnodci podstawowej prowadzona jest na kontach zespohu 4
"Koszty wedtug rodzajow [ ich roziiczenie”10) Qdpisy aktualizujace
naleznodei sa dokenywane nie pdinief niz na dzied bilansowy 11)
Koszty dotyezgee przysztych okreséw sprawozdawezych, ktére nie
najy istotnego wplywu na sytuace majgtkows, finansows i wynik
finansowy Kolegium, nie sa rozliczane poprzez czynne rozliczenia
migdzyokresowe kosztdw, tylko s odnoszone bezposrediio w koszty
dziatalnodei w dacie ponissienia 11) W jednostee rezerwy i
rezliczenia migdzyokresowe bierne kosziow nie wystgpuja.

4.1

Kod

Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

inne

Sradki trwale o wartodoi poczgtkowej od 300 2t do 10 000 21, a takse whip nieprzekraczajace 10 000 z}
podlegaja jednorazowemu umorzeniu w 100% w micsigeu przyjecia do uzywanis, przez spisanie w koszty,
Srodki trwate o wartodei poczatkowe] nisprzekraczajacej 300 zt podlegaja spisaniu w koszty w miesigeu
przyjecia do uzywania,

metoda liniowa

Srodki trwate oraz whip, ktarych wartoéé przskracza 10 000 4, jednostka wprowadza do ewidencji bilansowe;j i
dolonuje odpisdw amortyzacyjnych metedy linlows wg stawek amortyzacyjnych ustalonych w vopd poczgwszy
od miesigea nastepujycego po miesigeu oddania sktadnika do uzywania.

4.2

Kod

Metodr wyceny

Dodatkowy opis

wyceniatie wg cen nabycia

zakupy getowych Srodkéw trwalych oraz $rodkdw trwalych budowanych sitami wtasnymi

wyceniane wg kosziu
wytworzenia

$rodki trwate pozyskane w wyniku procesow inwestycyjnych, gdy prace sg wykonywane sitami wlasnymi
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wyceniane wg wartosci
nominalngj

aktywa pienigzne w wartodci nominalnej, naleznosei i zobowigzania w kwocie wymagajgce]j zaplaty
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wyceniane wg wartodci
wynikajace] z posiadanych
dokumentow lub wyceny
komisji inwentaryzacyjnej

$rodli trwate i winip ujawnione, w tym w wyniku inwentaryzacji

wyceniane wg wartosci
okreslonc] w decyzji
whasciwego organu

rodii trwake 1 wnip otrzymane nieodplatnie

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

II. Dodatlcowe informacje i objasnienia

1.1 Szezegblowy zakires zmian wartodci grup rodzajowych §rodkdw trwalych oraz warto$ei niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwigkszenia

Lp.

Wyszezegol
hienie

Warto§é
poczithowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Altualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogolem
zwigkszenin
(3+4+5+6)

Wartogei
niematerialne
iprawne

44 288,38

1 783,50

0,00

0,00

1783,50

Srodki trwate

453 730,66

0,00

105 710,28

0,00

10 701,00

116 411,28

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowiace
wiasnosé
jednostic
samorzadu
terytorialnego,
przelazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podiniotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obieldty
inzynierii
lgdowej i
wodttsj

0,00

13

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

194 871,11

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4

Srodki
transportu

45 883,00

0,00

88 076,40

0,00

0,00

88 076 40

1.5

Inne $rodki
trwate

172 976,55

0,00

17 633,88

0,00

10 701,00

28 334,88

Srodki trwate
plactwek

0,0¢

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szezegblowy zalres zmian wartosci grup rodzajowych Srodlidw trwalych oraz wartodel niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmnie

jszenia

Ogélem

Lp.

Wyszezegdl
nienie

Alktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
spreedai)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogoblem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

(brutto) stan na

Wartosé
poczatkowa

koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

Wartodci
niematerialne
i prawne

0,60

0,00

46 071,88

Srodki trwale

0,00

96 796,94

0,00

10 701,00

107 497,94

462 644,00

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Grunty
stanowigce
wlasnoscé
jednostli
samorzgdu
teryterialnega,
przekazywane
w
uzytkowanie
wicczyste
innym
podmictom
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1.2 |Budynki,
lokale i
abiekty
inzynierii
ladowsi {
wodnej

0,00

0,00

1.3 |Urzqdzenia

techniczne i
maszyny

10 913,94

10 701,00

21 614,94

173 256,17

Srodki
trallSpOlTLl

1.4

0,00

85 883,00

85 883,00

88 076,40

Tnne $rodki
trwale

0,00

0,00

0,00

201311,43

2 |Sredki trwate
placowek

3,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szezegblowy zalkres zmian wartodel grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz wartosei niematerialuyeh i prawnych (C}

Rodzaj

Umorzenie

Stan/rok

Warto§¢ netto

Lp. | Wyszczegdl

nienie

Stan
wntorzenia
na poczatek
roku
chretowego

Aktualizacja

Amortyzacja
za rok

Inne
zwigkszenia

Inne
Zmniejszenia

Stan
umorzenia
na koniee
roku
obrotowego
(14+15+16
+17-18)

Stan na
poczgtek rokn
obrotowego
(2-14)

Stan na koniee
rokn
obrotowego (13-
19)

I |Wartodel
niematerialne
i prawne

44 288,38

0,00

1 783,30

0,00

0,00

46 071,88

0,00

1 [Stodki trwate

394 497,83

0,00

45 852,35

17 633,88

96 796,94

361 167,12

59252,83

101 476,38

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grundy
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanic
wieczyste
innym
podmictom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 [Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
{adowej i
wodne]

0,00

1.3 |Urzgdzenia
fechniczne {

maszyny

132 407,98

0,00

32 366,47

0,00

10913,94

153 860,51

62 463,13

19 395,66

Srodki
transporiu

1.4

85 883,00

10275,58

0,00

85 883,00

10 275,58

0,00

77 800,82

1.5 |Inne $rodki

trwate

176 186,85

321030

17 633,88

0,00

197 031,03

-3210,30

4 280,40

1.2. Aktualna warto§é rynkowa §rodkdw trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dyspenuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa redzajowa

Warto§é rynkowa |

Dodatkowe informacje
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Wartoéé netto (Stan
na koniec rolku
chrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00 |jednostka nie dysponuje takimi informacjami
1.1.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 {Budynlki, lokale i 0,00 0,00}jednostka nie dysponuje takimi informacjami
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00(jednostka nic dysponuje takimi informacjami
techmiczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |§rodki transportu 0,00 0,00 |jednostka nie dysponuje takimi informacjami
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwale 0,00 0,00|jednostka nie dysponuje takimi informacjami
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3.
Lp. | Diugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisow
aktualizujacyeh wartosé
dlugoterminowyeh aktywéw
tewalyceh
1 |niefinansowe 0,00 nie wystapily w jednostce
2 |finansowe 0,001nie wystepuja w jednostce
14, )
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje '
1 |Warto$é grantdw 0,00|nie wystapily w jednostce
uzytkowanych wicczyscie
L5,
Lp. |Wyszezegdl| Warto§é nieamortyzowanych lub Dodatkowe informacje
nienie nicumarzanych przez jednostke
Srodkdw trwalych, uzywanych na
podstawic umdw najmu, dzierzawy
i innych umdw, w tym z tytulu uméw
leasingn
1 {Grunty 0,00
2 jBudynki, 0,00
lokale i
obiekty
inzynierii
lgdowej i
wodnej
3 |Urzadzenia 0,00
techniczne i
maszyny
4 |Srodki 0,00
transportu
5 |Inne $rodki 0,00
trwvale
1.6.
Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartodé Dodatkowe informacje
wartociowe papicréw posiadanych
wartoSciowych papicréw
wartociowych
Akgje i udzialy 0,00 0,00 |nie wystgpujs w jednostce
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00 |nie wystgpujg w jednostce
warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,00 |nie wystgpujg w jednostee
1.7. Danc o odpisach aktualiznjgeych wartoéé naleinosei, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwickszeniach,
wylkiorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec rolu obrotowego, z uwzglgdnicniem naleznosci finansowych jednostek samorzgdu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)
Lp, l Nalezno$ei I | Zwiglszenia I Wykorzystanie | Rozwigzanic |
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Stan na poczatel Stan na koniee roku

roku obrotowego obrotowego
1 |Naleznodci krétkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5
2 [Naleznodci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 [Laczna kwota: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.8, Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poezgtek roku obrotowego, zwighkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzanin i stanie
kohcowym

Lp.| Rezerwy Stan na poczgtek Zwigkszenia Wylorzystanie Rozwigzanie Stan na konice rokm | Dodathowe
widlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia ‘
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 |
postgpowania ‘
sydowe
2 {Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 {Lgozna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwofa;

1.9. Zohowigzania dingeterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umows lub wynikajgeym z innego tytatu
prawnego, okresie splaty

Lp. Olkres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,060 '
powyiej 3 do 5 lat 0,00 |
¢ |powyzej 5 lat 0,00
Laczna kwota; 0,60

L.10. Informacja o lewocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostlka kwalifikuje umowy leasingu zgodnic z przepisani podatkowymi (leasing

operacyjny), a wedlug przepisdw o rachunlowosci bylby to [easing finansowy [ub zwrotny N
Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
1z tytulu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00

L11. Zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostli (ze wskazaniem charaktern i formy tych zabezpicczet)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych ohrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 C,00
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 6,00 0,00
rejestrowy lub :
skarbowy)
Welsel 0,00 0,00 0,00 0,00
§  |Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |lnne 0,00 0,00 0,00 0,00
Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowigzai warunkowych, w tym réwnic udziclonych przez jednostke gwarancji i poreczen, talcze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpicczonyeh na majathku jednostki oraz charakierw i formy tych zabezpieczeit

Lp. Rodzaj Opis charaktern zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpicczone na majithu Kwota
zobowigzania jednosthi
warunlkowego
I [Nieuznane 0,00
roszozenia
wierzycieli
2 |Udzielone gwarancje 0,00
i porgczenia
3 |Inne 0,00
4 Laczna kwota 0,00

1.13. Wykaz istatnych pozycji czynnych i biernyeh rozliezen migdzyokresowych w tym kwotg czynoych rozliczen migdzyokresowych
lkosztdw stanowigeych roznicg micdzy wartodcig otrzymanych finansowych skladnikow aktywow a zobowiazaniem zaplaty za nie
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1.13.1 Czynne rozliczenia migdzyokresowe kosztow
Kod Czynne RMK Kwota

1.13.2-6

Lp. Rozliczenia ‘ Informacje dodatkowe Kwota
migdzyokresowe

13.2 |Ceynne RMK - Inne 0,00

13.3 |Kwota czynnych rozliczef 0,00
migdzyckresowych
kosztow (stanowiaca
roznice miedzy wartodcig
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie}

13.4 |Bierne rozliczenia 0,00
miedzyoktesowe kosztow

13.5 |Roziiczenia 0,00
migdzyokresowe
przychoddw -
réwnowartosé
otrezymanych lub
nalezaych dochoddw
budzetowych dotyczaeych
preyszlych lat obrotowyeh,
w tym z tytutu umdéw
dlugoterminowych

13.6 |Rozliczenia 0,00
miedzyokresowe
przychodow - inne

1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczef niewykazanych w bilansie

Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 {Egczna kwota 0,00
olrzymanych przez
jednostke gwarangji i
porgezen
niewykazanych w
bifansie

1.15. Kwota wyplaconych Srodkéw piemigZnych na $wiadezenia pracownicze

Lp. | Wyszezegdl nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 0,00
i rentowe
2 |Nagrody 35 833,82 |Wartoéé nagrody fubileuszowej dla dwébch cztonkéw etatowych.
jubileuszowe
Inne 0,00
4 |Kwota razem 35 833,82

116, Inne informacje

Lp. Opis Dodatkowe informacje

1.16 [Inne informacie nie dotyczy

2

2.1, Wysoko$¢ odpiséw aktualizujacyeh warto§é zapasdw

Lp. Wyszezegdl nienie Kwata
1 [Materiaty 0,00
2 | Polprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Predukty gotowe 0,00
4 [Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2, Koszt wytworzenia Srodlibw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice lkursowe, ktdre powickszyly koszt wytworzenia §rodkéw
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegd] nienie Kwota
| | Koszt wytworzenia $rodkow trwalych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
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[ 3 W tym - réznice kursowe | 0,00| -
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartodei lub kidre wystapity incydentalnie R
Lp. Wyszezegol nicnie Opis charaktern zdarzenia Kwota
1 |Przychody -0 0,00
nadzwyczajnej wartosei
2 Przychody - ktére 0,00
wystapily incydentatnie
3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej 0,00
wartodel
3 |Koszty - ktore wystgpity 0,00
incydentalnie

24. Naleznoéei z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podicgte ministrowi wiasciwemu do spraw finanséw publicznych
wyltazywanych w sprawozdanin z wylionania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszezegdl nicnie Kwota
2.4 [Naleznosci z tytutu podatkéw realizowanych przez organy podatlowe podlegic ministrow! wingciwemu do spraw 0,00
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2,5. Inne Informacje
Lp. Wyszezegdl nienic Opis Kwota
2.5 |Inne informacje nie dotyczy 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplynaé ra oceng sytuacji majatlowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp.

Inne Informacje

Opis

3

wynik finansowy jednostli

Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny
sposob wplynaé na oceng sytuacii majatkowe;j 1 finansowej oraz

Gloéwny Ksiggowy
Dorota Lipifska
28-03-2019 12:12:31

GLOWNY :{WOWY
D

Dorota Lipiviska

Kierownik Jednostki

Barbara Kula

28-03-2019 12:2701
PREZ

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA_HTML/OA jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxre... 2019-03-28




